
対象のデジタル・オシロスコープを 最大40％OFF（税別）でご提供。

在庫限定キャンペーン

オプションキャンペーン

（本体 40％OFF）

（BND 特別価格）

在庫状況／納期は販売店へお問い合わせください。

表示価格は参考価格（税別）です。

注意

事項

本特別価格は対象本体のご購入時（同時購入）に限り適用されます。

対象可否および組み合わせは販売店へお問い合わせください。

本キャンペーンは RIGOL 公式チャネルおよび正規代理店チャネル限定。

注意

事項

在庫限り（先着順／なくなり次第終了）

Q1 2026 キャンペーン  

期間：2026年 第1四半期（Q1～3/31）

対象モデル

対象モデルをご購入のお客様に限り、BND オプションを

（BND単体購入／過去購入分は対象外）

特別価x格 100円（税別）でご提供。

対象モデル・価格（税別）

モデル

MSO8064

MSO8104

MSO8204

DS7054

DS7024

MSO7024

MSO7054

MSO8000

MSO8000A

DG5000Pro

MSO8000-BND（BND）

MSO8000A-BND（BND）

DG5000Pro-BND（BND）

割引率

40%OFF

40%OFF

40%OFF

40%OFF

40%OFF

40%OFF

40%OFF

  定価（税別）

¥1,306,000

¥1,488,000

¥2,455,000

¥870,000

¥530,000

¥636,000

¥961,000

キャンペーン価格（税別）

¥783,600

¥892,800

¥1,473,000

¥522,000

¥318,000

¥381,600

¥576,600

user096
矩形

user053
タイプライター
　　　

本　　　社	TEL：06-6353-5551　兵庫営業所       TEL：078-452-3332　　　
京都営業所	TEL：075-671-0141　姫路営業所       TEL：079-271-4488
滋賀営業所	TEL：077-566-6040　姫路中央営業所     TEL：079-284-1005
奈良営業所	TEL：0742-33-6040　川崎営業所       TEL：044-222-1212
　
メールでのお問い合わせ：webinfo@kokka-e.co.jp


user125
スタンプ

user125
タイプライター
取扱代理店


