



RIGOL

Q1 2026 キャンペーン
期間:2026年第1四半期(Q1~3/31)

在庫限定キャンペーン (本体 40%OFF)

対象のデジタル・オシロスコープを **最大40%OFF** (税別) でご提供。

在庫限り(先着順／なくなり次第終了)

対象モデル・価格(税別)

モデル	定価(税別)	キャンペーン価格(税別)	割引率
MSO8064	¥1,306,000	¥783,600	40%OFF
MSO8104	¥1,488,000	¥892,800	40%OFF
MSO8204	¥2,455,000	¥1,473,000	40%OFF
DS7054	¥870,000	¥522,000	40%OFF
DS7024	¥530,000	¥318,000	40%OFF
MSO7024	¥636,000	¥381,600	40%OFF
MSO7054	¥961,000	¥576,600	40%OFF

注意 ● 在庫状況／納期は販売店へお問い合わせください。

事項 ● 表示価格は参考価格(税別)です。

オプションキャンペーン (BND 特別価格)

対象モデルをご購入のお客様に限り、BND オプションを

特別価格 100円 (税別) でご提供。

(BND単体購入／過去購入分は対象外)

対象モデル

MSO8000	MSO8000-BND (BND)
MSO8000A	MSO8000A-BND (BND)
DG5000Pro	DG5000Pro-BND (BND)

注意
事項

● 本特別価格は対象本体のご購入時(同時購入)に限り適用されます。

● 対象可否および組み合わせは販売店へお問い合わせください。

● 本キャンペーンは RIGOL 公式チャネルおよび正規代理店チャネル限定。

取扱代理店

国華電機株式会社
KOKKA ELECTRIC CO.,LTD.

本社 京都営業所 滋賀営業所 姫路営業所 兵庫営業所
TEL : 06-6353-5551 TEL : 075-671-0141 TEL : 077-566-6040 TEL : 0742-33-6040
滋賀営業所 奈良営業所
TEL : 079-271-4488 TEL : 079-284-1005 TEL : 044-222-1212

メールでのお問い合わせ: webinfo@kokka-e.co.jp